[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            14.05.2018 года                                 205-па
от ________________________                  №________

          поселок  Медвенка

О создании семейно-консультативного

центра «Здоровая семья»

Во исполнение постановления Администрации Курской области от 17.10.2013  №742-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Социальная поддержка граждан в Курской области»» (с внесенными изменениями), постановления Администрации Медвенского района Курской области от 17.12.2015 №645 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка граждан в Медвенском районе на 2014-2020 годы»» и в целях оказания помощи и поддержки молодым семьям, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать при отделе ЗАГС Администрации Медвенского района Курской области семейно-консультативный центр «Здоровая семья».

2. Утвердить прилагаемое Положение о семейно-консультативном центре «Здоровая семья».

3. Утвердить прилагаемый состав специалистов семейно-консультативного центра «Здоровая семья».

4. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Медвенского района Курской области довести до сведения жителей сельских поселений, информацию о создании и времени работы семейно-консультативного центра «Здоровая семья».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Медвенского района Алтухову В.Н.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района

             В.В. Катунин